

RHFL/SE/52/2025-26

30th August, 2025

National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai-400 051
Kind Attn: Listing Department

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai- 400001

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Publication and Social Media communication regarding special window for re-lodgement of transfer requests of physical shares of Repco Home Finance Limited - Reg.

Pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated 02nd July, 2025, please find enclosed herewith the newspaper clippings published in Financial Express (All India Edition), Dinamani (Chennai Edition) and Dinamalar (Chennai Edition) on 30th August, 2025 and the web link of the information disseminated on the official social media handle of the Company (LinkedIn) regarding Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares of the Company.

Weblink: https://www.linkedin.com/posts/repco-home-finance-limited_special-window-for-re-lodgement-of-physical-activity-7367435223342448640-pYNC?utm_source=share&utm_medium=member_android&rcm=ACoAAD12jegBlU9cMLtWWq7lxdOLX1e6hFZ2O8o

This may please be treated as compliance made under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. This intimation is being uploaded on the Company's website i.e. www.repcohome.com.

This is submitted for your kind information and records.

Thanking You,
Yours Faithfully,
For Repco Home Finance Limited

Ankush Tiwari
Company Secretary & Compliance Officer



Repco Home Finance Limited

CIN- L65922TN2000PLC044655

Registered Office: Repco Tower, No. 33,
North Usman Road, T. Nagar, Chennai-600017

Corporate Office: Third Floor, Alexander Square, Old No.34 & 35,

New No.2, Sardar Patel Road, Guindy, Chennai-600032

Ph: (044) - 4210 6650 E-mail: cs@repcohome.com

Website: www.repcohome.com

SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGE OF PHYSICAL SHARE TRANSFER REQUESTS

This is to bring to your kind attention that SEBI vide circular SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/CIR/2025/97 dated 2nd July, 2025 has decided to open a special window only for re-lodgement of transfer deeds, which were lodged prior to 1st April, 2019 and rejected/ returned/ not attended to due to deficiency in the documents/ process/ or otherwise, and could not be re-lodged upto 31st March, 2021. The special window shall be open for a period of six months from 7th July, 2025 to 6th January, 2026. During this period, the securities that are re-lodged for transfer (including those requests that are pending with the company / RTA, as on 2nd July, 2025) shall be issued only in demat mode. Accordingly, shareholders are requested to approach the RTA of the Company, M/s. KFin Technologies Limited at Selenium Building, Tower B, Plot No 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad, Telangana- 500032 or email: einward.ris@kfintech.com or website: www.kfintech.com to re-lodge earlier pending transfer requests, if any, and complete the transfer procedure within the timeline as allowed by SEBI.

For Repco Home Finance Limited

Sd/- Ankush Tiwari

Company Secretary & Compliance Officer

Place: Chennai
Date : 29.08.2025

Financial Express

30/8/2025



ரெப்கோ ஹோம் ஃபைனான்ஸ் லிமிடெட்

CIN- L65922TN2000PLC044655

பதிவு அலுவலகம்: ரெப்கோ டவர், எண்.33,
வடக்கு உஸ்மான் ரோடு, தி.நகர், சென்னை-600017

கார்போரேட் அலுவலகம்: மூன்றாவது தளம், அலெக்சாண்டர் சார்ச் 31-ஆம் தேதி வரை
பழைய எண்.34 & 35, புதிய எண்.2, சர்தார் படடேல் ரோடு, கிண்டி, சென்னை-600032

Ph: (044) - 4210 6650 E-mail: cs@repcohome.com
Website: www.repcohome.com

நேரடி பங்கு பரிமாற்ற கோரிக்கைகளை மீண்டும் பதிவு செய்வதற்கான சிறப்பு சாளரம்

2025 ஆம் ஆண்டு ஜூலை 2ம் தேதி வெளியிடப்பட்ட என்.செபி/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/CIR/2025/97 என்ற செபி-ன் கற்றறிக்கையினை தங்களுக்கு கவனத்திற்கு கொண்டு வரவேண்டி வெளியிடப்படுகிறது. இவ்வறிக்கையின் மூலம் 2019-ஆம் ஆண்டு ஏப்ரல் 1-ஆம் தேதிக்கு முன்பாக தாக்கல் செய்யப்பட்டதும் 2021-ஆம் ஆண்டு மார்ச் 31-ஆம் தேதி வரை மீண்டும் பதிவு செய்ய இயலாத, ஆவணங்களில் உள்ள குறைபாடுகள் காரணமாகவோ / செயல்முறைகளில் ஏற்பட்ட குறைபாடுகள் காரணமாகவோ / இன்ன வேறு பிற காரணங்களாலே நிராகரிக்கப்பட்ட / திருப்பி அனுப்பப்பட்ட / கவனிக்கப்படாத ஆவணங்கள் - பரிமாற்ற பத்திரங்களுக்கான மறு பதிவிற்காக ஒரு சிறப்பு சாளரத்தை திறக்க உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ளது. இச்சிறப்பு சாளரம் 2025-ஆம் ஆண்டு ஜூலை 7-ஆம் தேதி முதல் 2026-ஆம் ஆண்டு ஜனவரி 6-ஆம் தேதி வரை 6 மாத காலம் செயல்படும். இந்த (2025-ஆம் ஆண்டு ஜூலை 2-ஆம் தேதி வரை நிறுவனம் / RTA-ல் நிலுவையில் உள்ள கோரிக்கைகளும் அடங்கும்) டிமேட் கணக்குகள் மூலம் மட்டுமே வழங்கப்படும். இதன் அடிப்படையில் பங்குதாரர்கள் நிறுவனத்தின் RTA-ஆன கேபிள் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட், செலினியம் பிளாக், டவர் B, பளாட் எண்.31 & 32, நிதி மாவட்டம், நான்கராம்குடா, தைலங்கானா - 500032-ஐ அணுகலாம் அல்லது www.kfintech.com einward.ris@kfintech.com மூலமாகவோ, வலைத்தளம்: website: www.kfintech.com மூலமாகவோ ஏற்கனவே நிலுவையில் உள்ள பத்திரங்களை மாற்றி, மறுபதிவு செய்ய வேண்டிய தங்கள் கோரிக்கைகள் ஏதும் இருப்பின், தாக்கல் செய்ய SEBI வழங்கியுள்ள காலக் கெடுவிற்குள் பத்திரங்களை மாற்றிக்கொள்ள கேட்டு கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

இடம்: சென்னை
தேதி : 29.08.2025

ரெப்கோ ஹோம் ஃபைனான்ஸ் லிமிடெட்-க்காக
ஒப்பம்- அங்குஷ் திவாரி
Company Secretary & Compliance Officer

Dinamani

30/8/2025



ரெப்கோ ஹோம் ஃபைனான்ஸ் லிமிடெட்

CIN-L65922TN2000PLC044655

பதிவுசெய்யப்பட்ட அலுவலகம்: ரெப்கோ டவர், எண்.33, வடக்கு
உஸ்மான் சாலை, தி. நகர், சென்னை 600 017

கார்ப்பரேட் அலுவலகம்: மூன்றாவது தளம், அலெக்சாண்டர்
சார்க்கம், பழைய எண்.34 & 35, புதிய எண்.2,

சர்தார் படடேல் சாலை, கிண்டி, சென்னை 600032

தொலைபேசி: (044)-42106650; மின்னஞ்சல்: cs@repcohome.com

வலைத்தளம்: www.repcohome.com

அமைப்பு ரீதியான பங்கு பரிமாற்ற கோரிக்கைகளை மீண்டும் வைப்பதற்கான வேண்டுகோள்

செபி ஜூலை 2, 2025 தேதியிட்ட SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/7/CIR/2025/97 கற்றறிக்கையின் மூலம் ஏப்ரல் 1, 2019 க்கு முன்பு தாக்கல் செய்யப்பட்டு நிராகரிக்கப்பட்ட / திருப்பி அனுப்பப்பட்ட / ஆவணங்கள் / செயல்முறையில் / அல்லது வேறுவிதமாகக் குறைபாடு காரணமாக கவனிக்கப்படாத, மார்ச் 31, 2021 வரை மீண்டும் தாக்கல் செய்ய முடியாத பரிமாற்றப் பத்திரங்களை மீண்டும் வைப்பதற்கு மட்டுமே ஒரு சிறப்பு சாளரத்தை திறக்க முடிவு செய்துள்ளது என்பதை உங்கள் கவனத்திற்குக் கொண்டுவருகிறோம். சிறப்பு சாளரம் ஜூலை 7, 2025 முதல் ஜனவரி 6, 2026 வரை ஆறு மாதங்களுக்கு திறந்திருக்கும். இந்தக் காலகட்டத்தில், பரிமாற்றத்திற்காக மீண்டும் தாக்கல் செய்யப்படும் பத்திரங்கள் (ஜூலை 2, 2025 அன்று நிறுவனம் / RTA இல் நிலுவையில் உள்ள கோரிக்கைகள் உட்பட) டிமேட் முறையில் மட்டுமே வழங்கப்படும். அதன்படி, பங்குதாரர்கள் நிறுவனத்தின் RTA ஐ அணுகுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள், M/s. செலினியம் கட்டிடம், டவர் பி. பளாட் எண் 31 & 32, நிதி மாவட்டம், நான்கராம்குடா, தைலங்கானா - 500032 என்ற முகவரியில் உள்ள கேபிள் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட் அல்லது einward.ris@kfintech.com www.kfintech.com என்ற இணையதள முகவரிக்கு சென்று முந்தைய நிலுவையில் உள்ள பரிமாற்ற கோரிக்கைகள் ஏதேனும் இருந்தால் அவற்றை மீண்டும் தாக்கல் செய்து, SEBI அனுமதித்த காலக்கெடுவிற்குள் பரிமாற்ற நடைமுறையை முடிக்கவும்.

ரெப்கோ ஹோம் ஃபைனான்ஸ் லிமிடெட்

ஒப்பம்

அங்குஷ் திவாரி

நிறுவனத்தின் செயலாளர் &

இணக்க அதிகாரி

இடம்: சென்னை
தேதி: 29-08-2025

Dinamani

30/8/2025